
 
 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY POMORSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie Wojewody Pomorskiego w sprawie nakazania wykonywania ogrodzeń 
ograniczających lub zatrzymujących migrację zwierząt z terenów leśnych na obszarze województwa 

pomorskiego 

Na podstawie Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 8l, pkt 10, ust. 3b i ust. 4 ustawy z dnia  11 marca 2004 r. 
o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2023 r. poz. 1075) oraz 
art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.  o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 190) oraz na podstawie art. 65 ust.1  lit. i rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady nr 
2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre 
akty w dziedzinie zdrowia zwierząt („Prawo o zdrowiu zwierząt”) (Dz. Urz. UE. L Nr 84, str. 1 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Pomorskiego z dnia 9 sierpnia 2021 r. w sprawie nakazania 
wykonywania ogrodzeń ograniczających lub zatrzymujących migrację zwierząt z terenów leśnych na obszarze 
województwa pomorskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 poz. 3126 oraz z 2023 r. poz. 4913) załącznik nr 1 do 
rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na danym terenie. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Wojewoda Pomorski 
 
 

Beata Rutkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.04.2024 r.

Poz. 2206



Załącznik nr 1 do 

rozporządzenia Wojewody 

Pomorskiego 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

wykaz działek i miejscowości na terenie powiatu nowodworskiego 

i malborskiego na których wykonane zostanie ogrodzenie 

 

 

Lp. Nr działki powiat 

1. 221005_2.0004.224/2 nowodworski 

2. 221005_2.0004.225 nowodworski 

3. 221005_2.0005.42/1 nowodworski 

4. 221005_2.0005.41/1 nowodworski 

5. 221005_2.0005.40/1 nowodworski 

6. 221005_2.0005.27/2 nowodworski 

7. 221005_2.0005.39/2 nowodworski 

8. 221005_2.0005.36/2 nowodworski 

9. 221005_2.0005.43/2 nowodworski 

10. 221005_2.0005.44/2 nowodworski 

11. 221005_2.0005.45/2 nowodworski 

12. 221005_2.0005.93 nowodworski 

13. 221005_2.0005.102 nowodworski 

14. 221002_5.0004.12/1 nowodworski 

15. 221002_5.0004.11/3 nowodworski 

16. 221002_5.0004.135 nowodworski 

17. 221002_5.0004.134 nowodworski 

18. 221002_5.0004.26/2 nowodworski 

19. 221002_5.0004.25/2 nowodworski 

20. 221002_5.0004.26/3 nowodworski 

21. 221002_5.0004.121/2 nowodworski 

22. 221002_5.0004.122/2 nowodworski 

23. 221002_5.0004.124 nowodworski 

24. 221002_5.0004.123/2 nowodworski 

25. 221002_5.0004.130/1 nowodworski 

26. 221002_5.0004.130/2 nowodworski 

27. 221002_5.0004.129 nowodworski 

28. 221002_5.0004.131 nowodworski 

29. 221002_5.0004.132 nowodworski 

30. 221002_5.0004.128/4 nowodworski 

31. 221002_5.0004.236 nowodworski 

32. 221002_5.0004.235/1 nowodworski 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2206



33. 221002_5.0004.235/2 nowodworski 

34. 221002_5.0004.234 nowodworski 

35. 221002_5.0004.233/2 nowodworski 

36. 221002_5.0004.238/2 nowodworski 

37. 221002_5.0004.237/4 nowodworski 

38. 221002_5.0004.250 nowodworski 

39. 221002_5.0004.249/2 nowodworski 

40. 221002_5.0004.248/2 nowodworski 

41. 221002_5.0004.264/2 nowodworski 

42. 221002_5.0004.254 nowodworski 

43. 221002_5.0004.262/2 nowodworski 

44. 221002_5.0004.263/2 nowodworski 

45. 221002_5.0004.266 nowodworski 

46. 221002_5.0004.274 nowodworski 

47. 221002_5.0004.286 nowodworski 

48. 221002_5.0004.316 nowodworski 

49. 221002_5.0004.317 nowodworski 

50. 221002_5.0004.314 nowodworski 

51. 221002_5.0004.316 nowodworski 

52. 221002_5.0003.61 nowodworski 

53. 221002_5.0003.51 nowodworski 

54. 221002_5.0003.50 nowodworski 

55. 221002_5.0003.217 nowodworski 

56. 221002_5.0003.206 nowodworski 

57. 221002_5.0003.210 nowodworski 

58. 221002_5.0003.209 nowodworski 

59. 221002_5.0003.208 nowodworski 

60. 221002_5.0003.207 nowodworski 

61. 221002_5.0003.97 nowodworski 

62. 221002_5.0003.73 nowodworski 

63. 221002_5.0003.72/7 nowodworski 

64. 221002_5.0003.72/3 nowodworski 

65. 221002_5.0003.72/10 nowodworski 

66. 221002_5.0003.72/11 nowodworski 

67. 221002_5.0003.72/14 nowodworski 

68. 221002_5.0002.45/2 nowodworski 

69. 221002_5.0002.52/3 nowodworski 

70. 221002_5.0002.52/2 nowodworski 

71. 221002_5.0002.46/1 nowodworski 

72. 221002_5.0002.46/3 nowodworski 

73. 221002_5.0002.94/2 nowodworski 

74. 221002_5.0002.46/9 nowodworski 

75. 221002_5.0002.46/10 nowodworski 

76. 221002_5.0002.146 nowodworski 

77. 221002_5.0002.46/10 nowodworski 

78. 221002_5.0002.190 nowodworski 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2206



79. 221002_5.0002.189 nowodworski 

80. 221002_5.0002.46/11 nowodworski 

81. 221002_5.0002.191 nowodworski 

82. 221002_5.0002.192 nowodworski 

83. 221002_5.0020.76 nowodworski 

84. 221002_5.0020.35 nowodworski 

85. 220908_2.0015.137 malborski 

86. 220908_2.0015.262/1 malborski 

87.  220908_2.0015.52/2 malborski 

88. 220908_2.0015.49 malborski 

89. 220908_2.0015.54 malborski 

90. 220908_2.0015.66 malborski 

91. 220908_2.0015.136 malborski 

92. 220908_2.0015.55/2 malborski 

93. 220908_2.0012.2 malborski 

94. 220908_2.0012.94 malborski 

95. 220908_2.0012.189 malborski 

 

 

Wykaz miejscowości, przez które będzie przebiegać grodzenie zapachowe na terenie 

Nadleśnictwa Elbląg: 

W powiecie nowodworskim: 

- Michałowo 

- Wierciny 

- Jazowa II 

- Jazowa 

- Kępki 

- Wężowiec 

W powiecie malborskim: 

- Ząbrowo 

- Letniki 

- Stare Pole 

  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2206


	ROZPORZĄDZENIE NR  WOJEWODY POMORSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


